
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
SETTORE II 

 
SICUREZZA SOCIALE - PUBBLICA ISTRUZIONE  

BIBLIOTECHE - SPORT 
 

 
 
DETERMINAZIONE N. 57 del 18/05/2015 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   434 

 Del 08/06/2015 

 
Oggetto: Impegno di spesa per quota di adesione alla “Fondazione Giuseppe Di Vagno 

(1899-1921)”. Anno 2015. 
 

IL RESPONSABILE  
 Premesso: 
 che con deliberazione di C.C. n. 135 dell’1.10.2004, esecutiva ai sensi di legge, 
l’Amministrazione Comunale  ha aderito alla “Fondazione Giuseppe Di Vagno (1899-
1921)”, in qualità di socio ordinario, in accoglimento della proposta del Presidente della 
Fondazione e, nel contempo, ha fissato in € 800,00 la quota di adesione, da 
corrispondere annualmente alla fondazione, che sarà erogata previa richiesta 
accompagnata da una relazione descrittiva delle iniziative realizzate nel corso dell’anno 
precedente e del programma per quello successivo; 
 ritenuto di procedere all’assunzione di apposito impegno di spesa, relativo 
all’anno 2015, pari ad € 800,00; 

visto il vigente Statuto Comunale; 
 visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 visto il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento 
degli EE.LL.; 

DETERMINA 
 

1. di impegnare, per i motivi espressi in premessa, la somma di € 800,00, quale quota 
di adesione relativa all’anno 2015, da liquidare con successivo provvedimento alla 
“Fondazione Giuseppe Di Vagno (1899-1921)”, previa presentazione di apposita 
documentazione; 

2. di dare atto che la spesa di € 800,00 trova imputazione all’intervento 1.05.02.05 cap. 
765 (Codice Siope 1583) del bilancio del corrente esercizio finanziario in fase di 
approvazione, che offre la necessaria disponibilità, denominato: “Adesione alla 
Fondazione Di Vagno”. 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
 

Eseguita revisione finale 

              Il Redattore 
           Antonia Tauro 
 
 
 Il Responsabile del II Settore 

f.to dott.ssa Adriana F.l. Mazzarisi 
 

__________________________ 
 

 
Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 03/06/2015 si attesta la relativa  
copertura finanziaria. 
 
Impegno       519/2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

 
 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.899
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio 
on line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.  
 
 
 
 
Castellana Grotte, 09 Giugno 2015
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

  
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




